

COMUNE DI VILLA VERDE
PROVINCIA DI ORISTANO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE PARETE ARRAMPICATA IN LOCALITA' BUON PASTORE.

COMMITTENTE: COMUNE DI VILLA VERDE

Data, 18/12/2018

IL TECNICO
Ing. Alessandro Merici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	<nessuna> (SpCat 0)							
	Demolizioni, Rimozioni, Scavi (Cat 1)							
	Parete arrampicata (SbCat 1)							
1 / 1 C0001 15/12/2018	Demolizione di parete di arrampicata costituita da pannelli in legno lamellare da casseri con spessore 2,5 cm trattati con della veroresina e rifiniti con polveri di quarzo, posati ... scarica questa esclusa ed ogni onere e magistero per realizzare l'opera finita in sicurezza ed a perfetta regola d'arte. Parete arrampicata					168,00		
	SOMMANO mq					168,00	6,40	1'075,20
2 / 2 C0002 15/12/2018	Demolizione della struttura della parte di arrampicata costituita da tubi tipo dalmine il cui diametro è di 48 mm comprensivi dei giunti e di tutti gli elementi presenti. La lavor ... nere e magistero compreso il trasporto in discarica questo escluso per dare l'opera finita e realizzata a regola d'arte. Struttura metallica					1'540,00		
	SOMMANO Kg					1'540,00	1,00	1'540,00
3 / 5 C0005 15/12/2018	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 04 05 - Ferro e acciaio Conferimento in discarica					1,60		
	SOMMANO tonnellate					1,60	62,88	100,61
4 / 6 C0006 15/12/2018	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 02 01 - Legno da demolizione					4,25		
	SOMMANO mc					4,25	227,70	967,73
	Componenti strutturali in acciaio (Cat 2)							
5 / 3 C0003 15/12/2018	Fornitura e posa in opera di acciaio zincato a caldo per la realizzazione della struttura portante della parete di arrampicata, con acciaio S275 JR UNI EN 10025 con ferro piatto, s ... reso il ponteggio il tiro in alto ed ogni onere e magistero per dare l'opera finita realizzata a perfetta regola d'arte. Struttura metallica Ulteriore rinforzo					1'600,00 100,00		
	SOMMANO Kg					1'700,00	10,70	18'190,00
6 / 4 C0004 15/12/2018	Fornitura e posa in opera di pannello d'arrampicata le cui dimensioni siano di 0,50x1,00 o 0,50x2,00 ml, costituiti da pannelli in multistrato sd incollaggio fenolico per esterni i ... essario per garantire una idonea sicurezza e di ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Pareti di arrampicata					92,50		
	SOMMANO mq					92,50	141,00	13'042,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro							34'916,04
	T O T A L E euro							34'916,04
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>	
001	Demolizioni, Rimozioni, Scavi	3'683,54
002	Componenti strutturali in acciaio	31'232,50
	Totale CATEGORIE euro	34'916,04
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I		
		TOTALE	incid. %	
	R I P O R T O			
001	Parete arrampicata	<u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u>	34'916,04	100,000
		Totale SUB CATEGORIE euro	34'916,04	100,000
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
M	LAVORI A MISURA euro	34'916,04
M:000	<nessuna> euro	34'916,04
M:000.001	Demolizioni, Rimozioni, Scavi euro	3'683,54
M:000.001.001	Parete arrampicata euro	3'683,54
M:000.002	Componenti strutturali in acciaio euro	31'232,50
M:000.002.001	Parete arrampicata euro	31'232,50
	TOTALE euro	34'916,04
	A RIPORTARE	

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>Categorie di Opere GENERALI e SPECIALIZZATE</u>	
<nessuna>	34'916,04
TOTALE euro	34'916,04
Data, 18/12/2018	
Il Tecnico Ing. Alessandro Merici	
A RIPIORTARE	